

Värmlandstrafik tar plats på bioduken och på TV4

Från och med igår (måndagen den 17 september) rullar Värmlandstrafiks nya reklamfilmer i länets biosalonger och på TV4. Med de här nya filmerna har vi tagit ett nytt grepp och lyft in personalen i handlingen, kanske är just din kollega med?

I filmerna möter vi Mahmoud som kör färdtjänst (Karlstads Taxi), Linnéa som är tågvärd (Tågkompaniet) och Erik som är skoltrafikförare (Nobina). Filmerna har en varsin fristående story där våra kollegor (ja, givetvis är de riktiga kollegor och inte modeller) är en del av en händelse eller möte. Mycket värme och kärlek utlovas!

Filmerna avslutas med meningen "Inte konstigt att vi har kul på jobbet" förstärkt med huvudrollens signatur. Och vad menar vi då med kul på jobbet? Här kommer formuleringen som ligger till grund för kampanjen:

"På väg till någon. På väg till något. Ja, det är väl det som förenar våra många resenärer runt om i Värmland. Från den förväntansfulla 7-åringen på väg till skolan till den äldre resenären som vi hämtar vid dörren. Tillsammans med våra samarbetspartners ser vi till att människor tryggt och säkert kommer dit de ska, med buss, tåg, servicetrafik eller skoltrafik. Det brukar bli runt nio miljoner resor varje år. Det är ett kul och viktigt uppdrag, tycker vi. Det är en härlig känsla att få ta del av leenden och små vardagshistorier som dyker upp här och där. Helt enkelt små guldkorn i vardagen, det vi kallar var dags liv."

Filmerna går som tevereklam i två veckor framöver och som reklam på bio under kommande månad.

Som steg två i kampanjen kommer Värmlandstrafik lansera en kampanjsida på www.varmlandstrafik.se där fler filmer i form av medarbetarporträtt kommer finnas. Vi återkommer om detta så snart de sista pusselbitarna är på plats så att ni inte missar filmer med nära och kära medarbetare.

Vi hoppas att den här kampanjen kan bidra både till att bygga varumärke och till ökad stolthet internt –tillsammans är vi Värmlandstrafik!



Här finns filmerna:

<https://vimeo.com/276042795/1ce869fb5e>

<https://vimeo.com/276042803/0e8ca08cf8>

<https://vimeo.com/276042901/e93897bbbb>